Sie sagt, dass die Hoffnung nicht verschieden von Glaube und Liebe ist, denn man muss keine Vielheit postulieren, wenn diese Vielheit nicht notwendig ist und hier ist sie nicht notwendig.³⁵ Einerseits wird der Wille durch dieselbe Tugend zum Liebesakt für das anwesende Gute als auch zum Verlangen nach dem abwesenden Guten geordnet, denn durch dasselbe strebt man nach einem noch nicht erreichten Ziel und man bleibt bei diesem schon erreichten Ziel. Durch die Liebe aber wird der Wille genug zum Liebesakt für dieses anwesenden Gute, d.h. Gott geordnet. Keine andere Tugend ist also notwendig, um das Verlangen nach Gott zu erklären.³⁶ Andererseits wird der Intellekt genug durch den Glaube zum Erkenntnis des übernatürlichen Objektes, d.h. Gott, geordnet.³⁷ Daher braucht man keine dritte theologische Tugend zu postulieren.

³² „*Utrum spes sit virtus Theologica, distincta a fide et charitate?*“ Ord. III, dist. 26, q. un.; Vivès XV, 321.

³³ „*Praeterea, duo perfectibilia respectu ejusdem objecti numero, sufficienter perficiuntur duabus perfectionibus; sed in anima non sunt nisi duas potentiae perfectibiles respectu objecti increati, scilicet intellectus et voluntas; igitur sicut intellectus sufficienter perficitur uno habitu, qui est fides talis objecti, ita et voluntas respectu ejusdem sufficienter perficitur uno habitu, qui est charitas; igitur non erunt nisi duae virtutes Theologicae*“ Ord. III, dist. 26 q.un., n.1; Vivès XV, 322.

³⁴ Vgl. Fußnote 33.

³⁵ „*... cum secundum eam pluralitas sit vitanda, ubi non apparet necessitas ponendi pluralitatem, et in proposito non videatur esse necessitas ponendi tertiam virtutem Theologicam, distinctam a fide et charitate, negaretur spes esse distinctam a fide et charitate*“ Ord. III, dist 26, q.un, n.2; Vivès XV,322.

³⁶ „*Eodem etiam sufficienter disponitur ad amandum bonum praesens, et desiderandum bonum absens. Hoc etiam probatur ratione et auctoritate. Ratione sic, quia eodem tendit aliquid in terminum non habitum, et quiescit in habito, (...) sed per solam charitatem sufficienter disponitur voluntas supernaturaliter ad amandum omne diligibile vel fruibile praesens.*“ Ord. III, dist. 26, q.un., n.2; Vivès XV, 322-323.

³⁷ „*Secundo ex parte intellectus, quia si esset aliquis habitus [sc. spes], non posset poni in intellectu, quia actus intellectus in communi est **intelligere**; ergo omnis habitus in intellectu erit circa aliquod **intelligere**; **intelligere** autem respectu objecti supernaturalis non est nisi **credere**, ergo etc.*“ Ord. III, dist. 26, q.un, n.2; Vivès XV, 323.